



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 112 298
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDAN RUBICON AS
Forretningsadresse: Orstadvegen 110
4353 KLEPP STASJON

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Hatlestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	138 323 448	213 195 487
Sum inntekter		138 323 448	213 195 487
Kostnader			
Varekostnad	2	83 379 288	134 618 875
Lønnskostnad	3	44 175 058	42 115 460
Avskrivning av driftsmidler	4	693 867	646 321
Annen driftskostnad	2, 3	22 451 182	26 062 552
Sum kostnader		150 699 395	203 443 207
Driftsresultat		-12 375 947	9 752 280
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			140 156
Annen renteinntekt			15 021
Annen finansinntekt		166 708	
Sum finansinntekter		166 708	155 177
Rentekostnad til foretak i samme konsern		122 676	
Annen rentekostnad		87 409	
Annen finanskostnad		278 244	
Sum finanskostnader		488 329	
Netto finans		-321 621	155 177
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 697 568	9 907 457
Skattekostnad på resultat	5	-2 774 882	2 196 508
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 922 686	7 710 949
Årsresultat		-9 922 686	7 710 949
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-9 922 686	7 710 949
Totalresultat		-9 922 686	7 710 949



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			14 000 000
Konsernbidrag		-26 634 096	
Avgitt konsernbidrag		22 689 590	2 282 740
Overført fra annen egenkapital		-5 978 180	-8 571 791
Sum overføringer og disponeringer	6	-9 922 686	7 710 949



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		989 903
Sum immaterielle eiendeler			989 903
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		474 692	834 292
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 401 289	1 391 110
Sum varige driftsmidler	4, 7	1 875 981	2 225 402
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7		45 000
Sum finansielle anleggsmidler			45 000
Sum anleggsmidler		1 875 981	3 260 305
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 8	3 036 835	4 721 660
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekter i arbeid	7, 9	36 998 409	36 336 014
Andre kortsiktige fordringer		617 554	83 369
Konsernfordringer	10	11 459 116	9 201 212
Sum fordringer		49 075 079	45 620 595
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 252 008	1 418 934
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 252 008	1 418 934
Sum omløpsmidler		53 363 922	51 761 189
SUM EIENDELER		55 239 903	55 021 494



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	9 000 000	9 000 000
Sum innskutt egenkapital		9 000 000	9 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			9 978 180
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital			9 978 180
Sum egenkapital	6	9 000 000	18 978 180
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	3 747 396	
Sum avsetninger for forpliktelser		3 747 396	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		3 747 396	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	13 602 340	13 866 164
Betalbar skatt			7 029 063
Skyldig offentlige avgifter		3 641 367	1 976 934
Kortsiktig konserngjeld	10	12 885 608	2 934 090
Annen kortsiktig gjeld	7, 13	12 363 192	10 237 062
Sum kortsiktig gjeld		42 492 507	36 043 314
Sum gjeld		46 239 903	36 043 314
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 239 903	55 021 494



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 609683

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 112 298
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDAN RUBICON AS
Forretningsadresse: Orstadvegen 110
4353 KLEPP STASJON

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Hatlestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Organisasjonsnr: 971 112 298
NORDAN RUBICON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	138 323 448	213 195 487
Sum inntekter		138 323 448	213 195 487
Kostnader			
Varekostnad	2	83 379 288	134 618 875
Lønnskostnad	3	44 175 058	42 115 460
Avskrivning av driftsmidler	4	693 867	646 321
Annen driftskostnad	2, 3	22 451 182	26 062 552
Sum kostnader		150 699 395	203 443 207
Driftsresultat		-12 375 947	9 752 280
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			140 156
Annen renteinntekt			15 021
Annen finansinntekt		166 708	
Sum finansinntekter		166 708	155 177
Rentekostnad til foretak i samme konsern		122 676	
Annen rentekostnad		87 409	
Annen finanskostnad		278 244	
Sum finanskostnader		488 329	
Netto finans		-321 621	155 177
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	-12 697 568	9 907 457
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 774 882	2 196 508
Årsresultat		-9 922 686	7 710 949
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-9 922 686	7 710 949
Totalresultat		-9 922 686	7 710 949
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			14 000 000
Konsernbidrag		-26 634 096	
Avgitt konsernbidrag		22 689 590	2 282 740
Overført fra annen egenkapital		-5 978 180	-8 571 791



Sum overføringer og disponeringer	6	-9 922 686	7 710 949
--------------------------------------	---	------------	-----------



Organisasjonsnr: 971 112 298
NORDAN RUBICON AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5		989 903
Sum immaterielle eiendeler			989 903

Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg		474 692	834 292
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		1 401 289	1 391 110
Sum varige driftsmidler	4, 7	1 875 981	2 225 402

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer	7		45 000
Sum finansielle anleggsmidler			45 000

Sum anleggsmidler		1 875 981	3 260 305
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	7, 8	3 036 835	4 721 660
------------------	-------------	------------------	------------------

Fordringer

Kundefordringer og prosjekter i arbeid	7, 9	36 998 409	36 336 014
Andre kortsiktige fordringer		617 554	83 369
Konsernfordringer	10	11 459 116	9 201 212
Sum fordringer		49 075 079	45 620 595

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	1 252 008	1 418 934
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 252 008	1 418 934

Sum omløpsmidler		53 363 922	51 761 189
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		55 239 903	55 021 494
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	12	9 000 000	9 000 000
Sum innskutt egenkapital		9 000 000	9 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			9 978 180
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital			9 978 180
Sum egenkapital	6	9 000 000	18 978 180
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	3 747 396	
Sum avsetninger for forpliktelser		3 747 396	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		3 747 396	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	13 602 340	13 866 164
Betalbar skatt			7 029 063
Skyldig offentlige avgifter		3 641 367	1 976 934
Kortsiktig konserngjeld	10	12 885 608	2 934 090
Annen kortsiktig gjeld	7, 13	12 363 192	10 237 062
Sum kortsiktig gjeld		42 492 507	36 043 314
Sum gjeld		46 239 903	36 043 314
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 239 903	55 021 494



Organisasjonsnr: 971 112 298
NORDAN RUBICON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
65.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i NorDan Rubicon AS

Årsberetning 2023

Generelt om virksomheten

NorDan Rubicon AS er en regional leverandør av dører, vinduer, fasader mm. i aluminium. Selskapet opererer mest regionalt, men har også hele landet som marked.

Selskapet drives fra lokaler på Øksnevad i Klepp kommune.

Selskapet inngår i konsernet NorDan Gruppen AS. Konsernets hovedmarkeder er de skandinaviske landene samt Storbritannia og Irland.

Utvikling og resultat

2023 har vært et krevende år for NorDan Rubicon AS. Organisasjonen har hatt utfordring med prosjekter som har gitt selskapet vesentlige tap. Økte kostnader generelt preger i tillegg resultatet.

Selskapet har i 2023 en omsetning på 138,3 MNOK og med et underskudd på kr 9,9 MNOK. Totalkapitalen i selskapet er på 55,2 MNOK og egenkapitalen på 9 MNOK (16,3 %). Selskapets netto kontantstrøm i 2023 utgjør -0,2 MNOK, mot 0,2 MNOK i 2022.

Styret vurderer at selskapet har en egenkapital og likviditet som gir selskapet grunnlag for videre drift og gir en rettvise oversikt over utvikling og resultat av selskapets virksomhet og stilling.

Styret mener det fremlagte resultatregnskapet, med balanse og noter, gir utfyllende informasjon om driften i NorDan Rubicon AS for 2023.

Styret er ikke fornøyd med selskapets oppnådde resultat for 2023.

Hendelser etter balansedagen

Avslutning og enighet rundt oppgjør av prosjekter som var ferdigstilt før balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet.

Det er ikke oppstått andre vesentlige forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet. Selskapets ordreserver for 2024 er tilfredsstillende. Markedet viser tegn til å ta seg opp.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø og personale

I henhold til gjeldene lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Årets sykefravær var på 5 %, som utgjør 781 dagsverk. Tilsvarende tall for fjoråret var 6 % og 981 dagsverk. Av årets tall utgjør 2,7 % korttids sykefravær.

Det har i løpet av året blitt rapportert totalt 2 skader – hvorav ingen av disse var av alvorlig karakter.

Bedriften har et godt samarbeid med bedriftshelsetjenesten med bl.a. kurs for bedriftens ansatte. Etter ledelsens og styrets oppfatning er arbeidsmiljøet og generell trivsel på arbeidsplassen god.

Noter for NorDan Rubicon AS

Organisasjonsnr. 971112298

Confidential, Øyvind, Hatlestad, 07.05.2024 14:55:13



NorDan Rubicon AS

Årsberetning 2023

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, samt hvor ulike former for diskriminering ikke forekommer. Av selskapets 60 ansatte ved årets utgang var 3 kvinner og 57 menn. Styret består av en kvinne og fire menn

Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, seksuell identitet, religion eller livssyn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Arbeid for likestilling og tiltak mot diskriminering er jevnlig et tema i ledermøter, og omtales i organisasjonsutviklingsplanen. Behov for tiltak knyttet til likestillings- og diskrimineringsloven har vært vurdert, men det er ikke funnet noe behov for spesielle tiltak.

Rutiner for intern varsling blir innført. For ytterligere forbedring av tiltak vil det bli innført et system som linker seg opp til konsernets avvikssystem.

Redegjørelse rundt likestilling og diskriminering er publisert på NorDan Rubicon sine nettsider.

Åpenhetsloven - Aktsomhetsvurderinger

Selskapet har gjennomført aktsomhetsvurderinger ifht egen virksomhet og vår leverandørkjede.

Bedriften opererer i dag ihht kravene i arbeidsmiljøloven og har et stort fokus på menneske og dets rettigheter.

Selskapet har valgt en leverandørkjede basert på europeiske leverandører av glass og aluminium. Som en del av leverandørevalueringen har selskapet fått verifisert at alle leverandører har mennesket i fokus og at grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold oppfylles både for dere europeiske aktivitet og i deres underleverandørkjede.

Redegjørelse rundt åpenhetsloven er publisert på NorDan Rubicon sine nettsider.

Ytre miljø

Utslipp og støy fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapet har jobbet strategisk med FNs bærekrafts mål, og arbeidet med digitalisering og bærekraft har stort fokus.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Finansiell risiko

Selskapets egenkapital og likviditetssituasjon vurderes som tilfredsstillende. Den finansielle risiko vurderes som lav.

Bedriften har etablert kredittforsikring for å redusere eksponering mot konkurs blant våre kunder.

Markedsrisiko

NorDan Rubicon AS er godt rustet i markedet, med god posisjon på Vestlandet, og ytterligere eksponering mot Sør- og Østlandet.

Noter for NorDan Rubicon AS

Organisasjonsnr. 971112298

Confidential, Øyvind, Hatlestad, 07.05.2024 14:55:13



NorDan Rubicon AS

Årsberetning 2023

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, med tett oppfølging av forfalte fordringer og sikring gjennom selskapets kassekreditt som ytes av NorDan gruppens samlede cashpool

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med en dekning av sikredes ansvar for formuestap for krav fremsatt mot sikrede som følge av ansvarsbetingende handling eller unnløstelse hos sikrede.

Orstad, 18.april 2024

Trond Magnar Unhammer
Styrets leder

Dina Eik
Styremedlem

Ali El Hajj
Styremedlem

Arnfinn Norås
Styremedlem

Stig Aareskjold
Styremedlem

Erland Schibvåg
Daglig Leder

Noter for NorDan Rubicon AS

Organisasjonsnr. 971112298

Confidential, Øyvind, Hatlestad, 07.05.2024 14:55:13





Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

NorDan Rubicon AS Årsregnskap 2023.pdf

Name	Method	Signed at
Aareskjold, Stig	BANKID	2024-04-18 09:16 GMT+02
Eik, Dina	BANKID	2024-04-18 08:55 GMT+02
Unhammer, Trond Magnar	BANKID MOBILE	2024-04-16 07:36 GMT+02
El Hajj, Ali	BANKID	2024-04-16 06:02 GMT+02
Norås, Arnfinn	BANKID	2024-04-15 17:02 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: ADE3EC7A1ACA41E09AD4CA:22461C6F7

Confidential, Øyvind, Hatlestad, 07.05.2024 14:54:37



Resultatregnskap			
NorDan Rubicon AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	138 323 448	213 195 487
Sum driftsinntekter		138 323 448	213 195 487
Varekostnad	2	83 379 288	134 618 875
Lønnskostnad	3	44 175 058	42 115 460
Avskrivning av driftsmidler	4	693 867	646 321
Annen driftskostnad	2, 3	22 451 182	26 062 552
Sum driftskostnader		150 699 395	203 443 207
Driftsresultat		-12 375 947	9 752 280
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	140 156
Annen renteinntekt		0	15 021
Annen finansinntekt		166 708	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		122 676	0
Annen rentekostnad		87 409	0
Annen finanskostnad		278 244	0
Resultat av finansposter		-321 621	155 177
Resultat for skattekostnad		-12 697 568	9 907 457
Skattekostnad på resultat	5	-2 774 882	2 196 508
Årsresultat		-9 922 686	7 710 949
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	14 000 000
Mottatt konsernbidrag		26 634 096	0
Avsatt konsernbidrag		22 689 590	2 282 740
Overført fra annen egenkapital		5 978 180	8 571 791
Sum overføringer	6	-9 922 686	7 710 949

NorDan Rubicon AS


Side 1

Confidential, Øyvind, Hatlestad, 07.05.2024 14:54:37





Balanse			
NorDan Rubicon AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	<u>0</u>	<u>989 903</u>
Sum immaterielle eiendeler		0	989 903
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		474 692	834 292
Driftslosore, inventar o.a. utstyr		<u>1 401 289</u>	<u>1 391 110</u>
Sum varige driftsmidler	4, 7	1 875 981	2 225 402
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7	<u>0</u>	<u>45 000</u>
Sum finansielle anleggsmidler		0	45 000
Sum anleggsmidler		1 875 981	3 260 305
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7, 8	3 036 835	4 721 660
Fordringer			
Kundefordringer og prosjekter i arbeid	7, 9	36 998 409	36 336 014
Andre kortsiktige fordringer		617 554	83 369
Konsernfordringer	10	<u>11 459 116</u>	<u>9 201 212</u>
Sum fordringer		49 075 079	45 620 595
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 252 008	1 418 934
Sum omløpsmidler		53 363 922	51 761 189
Sum eiendeler		55 239 903	55 021 494



NorDan Rubicon AS

Side 1

Confidential, Øyvind, Hatlestad, 07.05.2024 14:54:37



Balanse			
NorDan Rubicon AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	9 000 000	9 000 000
Sum innskutt egenkapital		9 000 000	9 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	9 978 180
Sum opptjent egenkapital		0	9 978 180
Sum egenkapital	6	9 000 000	18 978 180
Gjeld			
Utsatt skatt	5	3 747 396	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandorgjeld	10	13 602 340	13 866 164
Betalbar skatt		0	7 029 063
Skyldig offentlige avgifter		3 641 367	1 976 934
Konserngjeld	10	12 885 608	2 934 090
Annen kortsiktig gjeld	7, 13	12 363 192	10 237 062
Sum kortsiktig gjeld		42 492 507	36 043 314
Sum gjeld		46 239 903	36 043 314
Sum egenkapital og gjeld		55 239 903	55 021 494

Klepp Stasjon, 18.04.2024
Styret i NorDan Rubicon AS

Trond Magnar Unhammer Styreleder	Arnfinn Norås Styremedlem	Dina Eik Styremedlem
Stig Aareskjold Styremedlem	Ali El Hajj Styremedlem	Erlend Schibevaag Daglig leder

NorDan Rubicon AS Side 2

Confidential, Øyvind, Hatlestad, 07.05.2024 14:54:37



NorDan Rubicon AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 697 568	9 907 457
Periodens betalte skatt	5	-7 029 063	0
Gevinst (-) / tap (+) ved salg av anleggsmidler		0	-24 550
Avskrivning driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	693 867	646 321
Endring i varelager	8	1 684 825	-13 625 759
Endring i kundefordringer	9	-502 836	8 363 117
Endring i leverandorgjeld		-271 324	321 668
Endring i andre tidsavgrensingsposter		3 424 054	9 388 076
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-14 698 045	14 976 330
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-344 446	-768 026
Utbetalinger på andre lånefordring (korts. langs.)		0	-45 000
Netto inn-/utbetalinger konsernkontoordning	7,10	9 039 224	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		8 694 778	-813 026
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto inn-/utbetalinger konsernkontoordning	7,10	9 836 342	0
Utbetaling av utbytte	6	-4 000 000	-14 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		5 836 342	-14 000 000
Netto kontantstrøm for perioden		-166 926	163 305
Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	11	1 418 934	1 255 629
Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	11	1 252 008	1 418 934

Confidential, Øyvind, Hatlestad, 07.05.2024 14:54:37



NorDan Rubicon AS

Noter til årsregnskapet 2023
(alle beløp i NOK dersom ikke annet er opplyst)

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Confidential, Øyvind, Hatlestad, 07.05.2024 14:54:37





NorDan Rubicon AS

Noter til årsregnskapet 2023
(alle beløp i NOK dersom ikke annet er opplyst)

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgpris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Confidential, Øyvind, Hatlestad, 07.05.2024 14:54:37



NorDan Rubicon AS

Noter til årsregnskapet 2023
(alle beløp i NOK dersom ikke annet er opplyst)

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Confidential, Øyvind, Hatlestad, 07.05.2024 14:54:37



NorDan Rubicon AS

Noter til årsregnskapet 2023
(alle beløp i NOK dersom ikke annet er opplyst)

Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	138 323 448	213 195 487
Sum	138 323 448	213 195 487
Fordeling på virksomhetsområder	2023	2022
Produksjon/montering av fasader, aluminiumsprodukter mv.	138 323 448	213 195 487
Sum	138 323 448	213 195 487
Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	138 323 448	213 195 487
Sum	138 323 448	213 195 487

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
Selskap i samme konsern	0	0
Salg av tjenester:		
Selskap i samme konsern	449 485	492 344
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
Selskap i samme konsern	5 017 795	9 219 189
Kjøp av tjenester:		
Selskap i samme konsern	1 148 477	3 640 282

Confidential, Øyvind, Hatlestad, 07.05.2024 14:54:37



NorDan Rubicon AS

Noter til årsregnskapet 2023
(alle beløp i NOK dersom ikke annet er opplyst)

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	36 744 475	34 606 246
Arbeidsgiveravgift	5 618 367	5 158 572
Pensjonskostnader	1 533 604	1 279 604
Andre ytelser	278 613	1 071 037
Sum	44 175 058	42 115 459

Gjennomsnittlig antall årsverk 65 64

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
NorDan Rubicon AS har en pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 664 402	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	56 167	0

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	190 000	105 000
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	9 000	0
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	52 800	38 000
Sum godtgjørelse til revisor	251 800	143 000

Note 4 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar etc	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 583 814	2 335 273	4 919 087
Tilgang	0	344 446	344 446
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	2 583 814	2 679 719	5 263 533
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 109 122	1 278 430	3 387 552
Balansført verdi 31.12.	474 692	1 401 289	1 875 981
Årets avskrivninger	359 600	334 267	693 867
Forventet økonomisk levetid	10-15 år	5-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Confidential, Øyvind, Hatlestad, 07.05.2024 14:54:37





NorDan Rubicon AS

Noter til årsregnskapet 2023
(alle beløp i NOK dersom ikke annet er opplyst)

Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2023	2022
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler inkl. goodwill	-159 075	-38 929
Tilvirkningskontrakter	22 516 743	-523 585
Varebeholdning	-50 000	-50 000
Utestående fordringer	-24 051	-1 387 049
Andre avsetninger for forpliktelser	-5 250 000	-2 500 000
Netto midlertidige forskjeller	17 033 617	-4 499 563
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	17 033 617	-4 499 563
Utsatt skatteforpliktelse(+) / skattefordel(+)	3 747 396	-989 903
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skatt i balansen	3 747 396	-989 903

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2023	2022
Resultat før skattekostnad	-12 697 568	9 907 457
Permanente forskjeller	84 471	76 665
Grunnlag for årets skattekostnad	-12 613 097	9 984 122
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-21 533 180	25 880 375
÷ Anvendt skattemessig framførbart underskudd	0	-987 620
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-34 146 277	34 876 877
Mottatt(±) / avgitt(±) konsernbidrag	-34 146 277	2 926 590
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	31 950 287

Fordeling av skattekostnaden	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	0	7 672 913
Skatteeffekt av mottatt konsernbidrag	-7 512 181	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	-7 512 181	7 672 913
Endring i utsatt skatt / skattefordel	4 737 299	5 476 405
Skattekostnad	-2 774 882	2 196 508
Skattesats i inntektsåret	22 %	22 %

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt i skattekostnaden	-7 512 181	7 672 913
Skattevirkning av konsernbidrag	7 512 181	-643 850
Betalbar skatt i balansen	0	7 029 063

Confidential, Øyvind, Hatlestad, 07.05.2024 14:54:37



NorDan Rubicon AS

Noter til årsregnskapet 2023
(alle beløp i NOK dersom ikke annet er opplyst)

Note 6 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Annen		Annen egenkapital	Sum
	Aksjekapital	innskutt egenkapital		
Egenkapital 01.01.	9 000 000	0	9 978 180	18 978 180
Årets resultat	0	0	-9 922 686	-9 922 686
Tilleggsutbytte 05.05.2023	0	0	-4 000 000	4 000 000
Mottatt konsernbidrag	0	22 689 590	3 944 506	26 634 096
Avgitt konsernbidrag	0	-22 689 590	0	-22 689 590
Egenkapital 31.12.	9 000 000	0	0	9 000 000

Selskapet har i 2023 mottatt konsernbidrag med skattemessig virkning og avgitt konsernbidrag uten skattemessig virkning.

Note 7 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Andre langsiktige fordringer (spesifiseres)	0	45 000
Sum	0	45 000

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld (spesifiseres)	0	0
Sum	0	0

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld og andre konsernselskapers gjeld

	2023	2022
Varige driftsmidler	1 875 981	2 225 402
Varer	3 036 835	4 721 660
Kundefordringer og prosjekter i arbeid	36 998 409	36 336 014
Sum	41 911 225	43 283 076

NorDan Rubicon AS har stillet følgende sikkerheter for lån:

NorDan Rubicon AS har stillet solidarisk selvskyldnerkausjon overfor andre selskaper i NorDan Gruppen-konsernet vedrørende selskapenes samlede mellomværende med Danske Bank i form av konsernkontoordning. Selskapene som inngår i ordningen pr 31.12.2023 er NorDan Gruppen AS, NorDan AS, ID Lock AS, Rubicon Holding AS, NorDan Rubicon AS, Atum Prosjekt AS, NorDan AB, NorDan UK Ltd., NorDan Scandic Ltd., Viking Industrier UAB, Zeta Properties UAB, NorDan UAB, NorDan Danmark A/S, NorDan Vinduer A/S, STM Vinduer A/S, NorDan Vinduer Ltd. og Venta Windows Ltd. Konsernet sin samlede kredittramme for konsernkontoordningen utgjør kr. 350 000 000.

Note 8 Varer

	2023	2022
Råvarer	3 086 835	4 771 660
Avsetning ukurans	-50 000	-50 000
Sum	3 036 835	4 721 660

Confidential, Øyvind, Hatlestad, 07.05.2024 14:54:37



NorDan Rubicon AS

Noter til årsregnskapet 2023
(alle beløp i NOK dersom ikke annet er opplyst)

Note 9 Kundefordringer og prosjekter i arbeid

	2023	2022
Bokførte kostnader per 31.12.	134 391 171	159 016 433
Opptjent bidrag	58 352 210	41 566 747
Verdiskapt på prosjekter i arbeid	192 743 381	200 583 180
Herav fakturert	182 453 124	187 538 443
Netto verdi prosjekter i arbeid	10 290 257	13 044 737
Herav forskudd kunder	0	0
Andre ordinære kundefordringer	26 732 203	23 388 777
Avsetning for tap på kundefordringer	-24 050	-97 500
Sum kundefordringer	36 998 409	36 336 014

	2023	2022
Tapsprosjekter under utførelse		
Gjenværende produksjon	1 928 270	3 575 214



Confidential, Øyvind, Hatlestad, 07.05.2024 14:54:37



NorDan Rubicon AS

Noter til årsregnskapet 2023
(alle beløp i NOK dersom ikke annet er opplyst)

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	2 429	161 988	11 456 687	9 039 224
Sum	2 429	161 988	11 456 687	9 039 224

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	7 500	12 885 608	2 926 590
Sum	0	7 500	12 885 608	2 926 590

Mottatt konsernbidrag inngår i posten andre fordringer.

Selskapet er deltaker i NorDan Gruppen-konsernet sin flervaluta konsernkontoordning i Danske Bank. Selskapet har et trekk på flervaluta kassekredittkonto, kr. 9 836 342 pr 31.12., og dette er klassifisert som gjeld til selskap i samme konsern i balansen pr 31.12.

Note 11 Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekkmidler	1 252 008	1 418 934

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet inngår i konsernet NorDan Gruppen AS som har forretningskontor i Stasjonsveien 46, 4460 Moi, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 9 000 000 består av 150 aksjer á kr. 60 000.

Oversikt over selskapet aksjeiere 31.12.

	Antall	Eierandel
Rubicon Holding AS	150	100,0 %
Totalt antall aksjer	150	100,0 %

Rubicon Holding AS eies 100 % av NorDan AS, som igjen eies 100 % av NorDan Gruppen AS.

Note 13 Garantier

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttende salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert er beregnet ut fra historiske tall for garantiarbeid. Avsetningen pr. 31.12. er kr. 4 000 000.



Confidential, Øyvind, Hatlestad, 07.05.2024 14:54:37